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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af
hænder i bageri og butik, stikprøvevis
opbevaringstemperaturer i kølerum samt procedurer for
varmbehandling for pølser sam efterfølgende varmholdelse
herunder anvendelse af indstikstermometer til måling af
kernetemperatureren. Vejledt generelt om reglerne for
krydskontaminering.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligeholdelse af
lokaler.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes i god stand.
Følgende er konstateret: Loft i bageri fremstår med afskallet
maling, henover produktionsborde, hvor virksomheden
håndtere uemballeret fødevare og råvarer. Virksomheden
havde følgende bemærkninger: Jeg får det skrabet ned, og
malet det.
Indskærpelsen medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Du kan klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning.
Vejledt generelt om reglerne for vedligeholdelse af lokaler og
udstyr.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse og procedurer for
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varmbehandling og varmholdelse af pølser. Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater for varmbehandling og varmholdelse fra januar
2024 til d.d.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: Pølser og hvedemel. Ingen
anmærkning.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


